

Mårup Huse A/S
Strandvejen 136, Lønstrup
9800 Hjørring

CVR-nummer 28681119

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 22/6 - 17



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Mårup Huse A/S
Strandvejen 136, Lønstrup
9800 Hjørring

Telefon: 98960098
CVR-nummer: 28681119
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Bestyrelse

Trine Galloway Formand
Jason Galloway Medlem
Bente Andersen Medlem

Direktion

Jason Galloway

Ejerforhold

Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:

Trine Andersen
Strandvejen 137, Lønstrup
9800 Hjørring
Ejerandel 50%

Jason Galloway Holding ApS
Strandvejen 137, Lønstrup
9800 Hjørring
Ejerandel 50%

Revisor

Dansk Revision Hjørring
godkendt revisionsanpartsselskab
Vandværksvej 10
9800 Hjørring

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive virksomhed med opførelse og salg af sommerhuse og helsårs-huse samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, men forventer fortsat ved egen drift at reetablere kapitalen.

Selskabet aflægger regnskabet, på trods af et negativt resultat, under forudsætning af fortsat drift, grundet banken har givet den fornødne kredit de næste 12 måneder se note "Usikkerhed ved indregning og måling".

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-115.538	-73
1	Personaleomkostninger	-255.523	-447
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-17.879	-50
	Andre driftsomkostninger	-107.198	-35
	Resultat før finansielle poster	-496.138	-606
	Finansielle indtægter	0	1
2	Finansielle omkostninger	-58.125	-161
	Resultat før skat	-554.263	-766
	Skat af årets resultat	0	-295
	Årets resultat	-554.263	-1.061
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-554.263	-1.061
	Resultatdisponering i alt	-554.263	-1.061

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	1.044.461	1.062
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	75
	Materielle anlægsaktiver	1.044.461	1.137
	Anlægsaktiver i alt	1.044.461	1.137
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.500	82
	Igangværende arbejder for fremmed regning	53.132	38
	Andre tilgodehavender	46.197	3
3	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	25.707	0
	Periodeafgrænsningsposter	24.309	25
	Tilgodehavender	171.845	148
	Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20
	Værdipapirer og kapitalandele	20.000	20
	Omsætningsaktiver i alt	191.845	168
	Aktiver i alt	1.236.305	1.305

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	-2.652.676	-2.098
4	Egenkapital i alt	-2.152.676	-1.598
	Ansvarlige lånekapital	1.200.000	1.200
	Gæld til realkreditinstitutter	103.514	125
5	Langfristede gældsforpligtelser	1.303.514	1.325
	Kreditinstitutter	839.236	216
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.405	36
	Gæld til associerede virksomheder	1.204.193	1.222
	Anden gæld	2.633	105
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.085.468	1.578
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	3.388.982	2.904
	Passiver i alt	1.236.305	1.305
6	Usikkerhed ved indregning og måling		
7	Eventualaktiver		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	237.420	430	
	Andre omkostninger til social sikring	16.611	16	
	Øvrige personaleomkostninger	1.493	1	
	Personaleomkostninger i alt	255.523	447	
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	1	1	
2	Finansielle omkostninger			
	Renter associerede virksomheder	0	50	
	Andre finansielle omkostninger	58.125	111	
	Finansielle omkostninger i alt	58.125	161	
3	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
	Tilgodehav. hos Jason Galloway	25.707	0	
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	25.707	0	
	Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 9% hvilket ultimo året svarer til 9%.			
	Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.			
4	Egenkapital	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	500	-2.098	-1.598
	Årets resultat	0	-554	-554
	Egenkapital ultimo	500	-2.653	-2.153
	Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anpartar á DKK 1.000 eller multipla heraf.			
5	Langfristede gældsforpligtelser			
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	15.000	34	

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Usikkerhed ved indregning og måling

På grund af den økonomiske situation og det store underskud som er konstateret i regnskabsåret, foreligger der en væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabet har i regnskabsåret oplevet en væsentlig tilbagegang i indtjeningen, der primært skyldes, at selskabets kunder har oplevet en tilbagegang i efterspørgslen på markedet. Selskabet har på nuværende tidspunkt de fornødne kreditfaciliteter, ligesom forretningsejendommen forventes afhændet med et væsentlig likviditetsoverskud. Der forventes derfor ikke problemer med den fornødne finansiering de næste 12 måneder. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

7 Eventualaktiver

Selskabet har udskudte skatteaktiver på ca. DKK 620.000.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 125, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør TDKK 1.044.
